
Bilag til bet. o. lovf. - vedr. straffeloven m.v. 1405 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 26 om overflytning fra varetægtssurrogat til anden sikret afdeling, til justitsmi- 
nisteren og socialministeren 
Spm. 27 om døgninstitutioner med lukkede afdelinger, til justitsministeren og social- 
ministeren 
Spm. 28 om uddannelsestilbud på lukkede afdelinger, til justitsministeren og social- 
ministeren 

7 I Spm. 29 om antallet af unge, der opholder sig på Egely, til justitsministeren 
8 Spm. 30 om ekspertgruppens rapport om ungdomskriminalitet sammenlignet med 

lovforslaget, til justitsministeren . 
Spm. 31 om at slippe for ungdomssanktionen ved at begå ny, grovere kriminalitet, til 
justitsministeren 
Spm. 32 om erfaringerne med regeringens tiltag mod ungdomskriminalitet, til justits- 
ministeren l 
Spm. 33, om erfaringerne med ungdomsfængsel er inddraget i lovforslaget, til justits- 
ministeren 

' ; Spm. 34 om lukkede institutioners holdning til den nye ungdomssanktion, til justits- 
ministeren 

9 Meddelelse om udkast til program for ekspertmøde samt tilmelding 
10 Svar på spm. 7 om, hvilke straffelovsovertrædelser der kan medføre en ungdoms- 

sanktion, fra justitsministeren og socialministeren 
Svar på spm. 9 om forudgående varetægtssurrogat, fra justitsministeren og socialmi- 
nisteten 
Svar på spm. 12 om Norges brug af en ny form for ungdomssanktion, fra justitsmini- 
steren 홢' 
Svar på spm. 13 om teknisk bistand til ændringsforslag vedrørende socialpædagogisk I 
behandling af unge mellem 15 og 18 år, fra justitsministeren 
Svar på spm. 15 om overførelse af unge fra sikrede institutioner til åbne institutioner, 
fra justitsministeren 
Svar på spm. 17 om efterforskningsmidler mod mindreårige, fra justitsministeren 
S var på spm. 22 om typisk sagsforløb for unge i henhold til § 74 a, fra justitsministe- 
ren og socialministeren 
Svar på spm. 26 om overflytning fra varetægtssurrogat til anden sikret afdeling, fra 
justitsministeren og socialministeren 

11 Henvendelse af 1/5-01 fra Amtsrådsforeningen 
12 11 홢 Spm. 35 om kommentar til henvendelse af 1/5-01 fra Amtsrådsforeningen, til justits- 

ministeren 
13 Svar på spm. 20 om varetægtsfængsling på sikrede, institutioner, fra justitsministeren 

Svar på spm. 24 om Sveriges dårlige erfaringer med lukkede institutioner, fra justits- 
ministeren og socialministeren 
Svar på spm. 33, om erfaringerne med ungdomsfængsel er inddraget i lovforslaget, 
fra justitsministeren 
Svar på spm. 34 om lukkede institutioners holdning til den nye ungdomssanktion, fra I 

. . justitsministeren 
14 l , Spm. 36 om antallet af unge, der sidder på en sikret afdeling, indtil en egnet plads fin- 

des, til justitsministeren I 
Spm. 37 om uddannelses- og arbejdstilbud til unge på en sikret afdeling, til justitsmi- 
nisteren 
Spm. 38 om en tidsfrist for, hvor længe unge maksimalt må sidde på en sikret afde- 
ling, til justitsministeren 


